
ÉPILATIONS

Création ligne sourcil
Sourcils classiques
Lèvres/Menton
Aisselles
Maillot simple
Maillot échancré
Maillot brésilien
Maillot intégral
1/2 jambes ou cuisses
Jambes complètes
Demi-bras
Bras

12€
10€
8€
11€
12€
17€
22€
28€
15€
26€
12€
17€

HOMMES
Aiselles
Torse
Dos
Épaules
Ventre
Sourcils,oreilles,col de chemise ou nez

11€
26€
26€
14€
15€
10€

SOINS VISAGE

Soin purifiant (30min) 
Soin nettoyant avec gommage et extraction 
des comédons à la vapeur

  35€

Soin relaxant (30min) 
Modelage de détente grâce à des huiles 
essentielles

  35€

SOINS CORPS

Modelage Californien (1h)
Instant Zen (10min)
Gommage aux sucres et kiwi(30min)

  60€
  15€
  30€

Teinture cils ou sourcils
Rehaussement des cils
(+ teinture offerte)

BEAUTÉ DU REGARD

15€
60€

BAR À ONGLES

Manucure complète & semi-permanent & 
dépose
Semi-permanent express & dépose
Dépose
Manucure & pose vernis ou soin
Pose de vernis
Beauté des mains Spa & pose vernis
Beauté des mains Spa & semi-permanent
Supplément French
Manucure homme

35€
25€
10€
20€
5€
50€
65€
5€
20€

MANUCURE

Beauté des pieds & semi-permanent+dépose
Semi-permanent & dépose
Dépose
Beauté des pieds & pose de vernis/soin
Pose de vernis
Beauté des pieds spa & pose vernis
Beauté des pieds spa & semi-permanent
Supplément French
Beauté des pieds homme

35€
25€
10€
20€
5€
50€
65€
5€
20€

BEAUTÉ DES PIEDS

AMINCISSEMENT CORPS 

Soins classiques (35 min)
Androide, gynoide, global, shorty, cellu-lissant, cellu-drainant et fermeté gainant.

Soins zones (15min)
Dos, bras, taille, fesses, cuisse, culotte de cheval, genoux et mollets.

60€

25€

FORFAITS
6 séances+bilan offert        (15min) 150€       (35min) 195€
12 séances+bilan offert      (15min) 250€       (35min) 390€
16 séances+bilan offert      (15min) 300€       (35min) 490€

+ produit LPG                                46€

Endermowear
Séance découverte (20min)

18€
20€

RAJEUNISSEMENT VISAGE
Soins classiques
Eclat regard & lèvres (15min)
Detox total regard (20min)
Décolleté & buste (30min)
Anti âge repulpant, fermeté affinant 
(35min)

Soins zones (10min)
Front, regard anti-rides, regard poches et cernes, bouche, 
double menton, ovale, cou, décolleté, mains

20€
30€
45€

60€

15€

Forfaits
9 séances
10 minutes
15 minutes
20 minutes
30 minutes
35 minutes

125€
170€
250€
390€
500€

PRENDRE RDV EN 1 CLIC

www.studiosun.fr
SUIVEZ NOUS !

@studiosun

@studiosunlille



124 rue du Molinel
59000 LILLE

03 20 37 44 92

Bar à ongles AquabikingCellu-M6

Cils & SourcilsÉpilations Bronzage

www.studiosun.fr
www.studiobike.fr

AUCHAN ENGLOS  - AUCHAN FACHES  - ROUBAIX - LILLE

@thefaceclinic.lille
@theface_clinic_lille

Phibrows Chems
@phibrows_chems

Formez-vous
 au microblading

www.phibrows-france.fr
www.maquillage-permanent.fr

CENTRE DE BRONZAGE

Inspiration 450
Inspiration 600 DP

Esprit 770 DP
Prestige 1000 Led
Prestige 1100 DP

Prestige 1400 Led

12€ 15€

18€

15 min 20 min

25 min

9€
10 min

21€
30 min

AQUABING EN CABINE PRIVÉE

Forfaits   30min   45min

10 séances  200€   250€
   soit 20€ la séance  soit 25€ la séance

20 séances  360€   460€
   soit 18€ la séance  soit 23€ la séance

Intenses et illimités 30min   45min

Illimité 3 mois  490€   590€
       

Illimité 6 mois  890€   1090€ 
 

MICROBLADING/POWDERBROWS

MICROBLADING
Technique permettant la création de sourcils hyper réalistes 
en fonction de la morphologie du visage.

POWDERBROWS
Technique permettant la création de sourcils poudrés en 
fonction de la morphologie du visage.

Par une Artiste PHIBROWS:
Microblading
Retouche 1 mois après
Retouche annuelle
Retouche extérieure
Shadding

Par une Master PHIBROWS:
Microblading
Retouche 1 mois après
Retouche annuelle
Powderbrows

200€
100€
150€
150€

+100€ au prix de base

500€
200€
200€
350€

SOIN MICRONEEDLING
MICRONEEDLING
Soin permettant de traiter les imperfections 
profondement dans l’épiderme grâce à des méso-
cocktails hyper-puissants PHI 

1 séance
Cure de 3 séances

129€
330€

DÉTATOUAGE SANS LASER

1 séance sourcils
Cure de 3 séances sourcils

Séance corps

90€
250€

Sur devis

Séance
découverte*

10€

*Valable une seule fois par personne


